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Pasout Complex z Wrotyczem Krople na
Pasożyty 100ml PlonPharm

Cena 68,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 5904484154240

Producent Plon Pharm

Opis produktu
Pasout Complex + Wrotycz to suplement diety, który zadba o Twoje zdrowie w sposób niezwykle wyjątkowy! Nasz
innowacyjny produkt to harmonijne połączenie składników roślinnych.

Głównym skarbem naszego preparatu jest unikalny macerat glicerolowo-wodny, w którym skoncentrowane są bogactwo
naturalnych substancji. Ekstrakt z ziela wrotyczu, zielonych owoców orzecha, łupin orzecha szarego i włoskiego, ziela piołunu,
goździków, nasion czarnuszki, pestek dyni oraz liści oregano.

Jesteśmy specjalistami od maceracji, to wiadomo nie od dziś, ale tym razem przeszliśmy samych siebie. Wykorzystaliśmy
glicerol który genialnie maceruje i wydobywa z naszych ekstraktów wszystko co najcenniejsze. Dzięki temu nie
wykorzystujemy w produkcji wysokich temperatur które degradowałyby materiał. Sprawa jest prosta 40% to glicerol, a 60%
czysta woda.

Co nas wyróżnia? Nasz preparat to nie tylko kompozycja naturalnych składników, ale także staranne połączenie ich w idealnej
proporcji, aby zapewnić maksymalne korzyści dla Twojego organizmu. Oferujemy Ci nie tylko produkt, ale także
doświadczenie, które idzie daleko poza zwykłe suplementy.

 

 

Składniki: woda, stabilizator: glicerol, ekstrakt 10:1 z ziela wrotyczu pospolitego (Tanacetum vulgare), ekstrakt 10:1 z
zielonych owoców orzecha włoskiego (Juglans regia L.), ekstrakt 10:1 z łupin orzecha szarego (Juglans cinerea
L.), ekstrakt 10:1 z łupin orzecha włoskiego* (Juglans regia L.), ekstrakt 10:1 z ziela piołunu (Artemisia absinthium
L.), ekstrakt 10:1 z owoca goździka (Eugenia uniflora L.), ekstrakt 10:1 z nasion czarnuszki siewnej (Nigella sativa
L.), ekstrakt 10:1 z pestek dyni piżmowej (Cucurbita moschata duch.), ekstrakt 10:1 z lebiodki pospolitej [oregano]
(Origanum vulgare L.), przeciwutleniacz: ekstrakty z rozmarynu.

 

Ostrzeżenie: Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako
substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników
produktu.  Nie stosować u dzieci, młodzieży, kobiet w ciąży oraz karmiących piersią. równoważony sposób żywienia i
prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.

Przechowywanie: Przechowywać w temperaturze pokojowej (15-25°C). Przechowywać w sposób niedostępny dla małych
dzieci.

Wstrząsnąć przed użyciem.

Wprowadź do swojej diety coś co zadba o Twój organizm w skuteczny sposób. To nie jest zwykły suplement – to nasza
propozycja dla tych, którzy cenią sobie najwyższą jakość i dbają o swoje zdrowie w sposób naturalny. Odkryj tajemnice
harmonii organizmu z naszym wyjątkowym preparatem!
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